L) bodenschatz

Handtuchhalter links + rechts WT Pro55/ProS D-Code, BA40VC481

Serie Universal Accessoires

Typ Handtuchhalter und Handtuchringe
Material verchromt

Lange cm 33

Richner-Nr. 01752527

Sanitas-Troesch Nr. 4533 170.501.000

Team Nr. 563024.501.000

Produktbeschreibung

BODENSCHATZ Handtuchhalter Set links und rechts zuWaschtisch LAUFEN Pro55/ProS
Duravit D-Code55/60 Armbreite 21 cm, Ausladung 32 cm, Bugelgeometrie Universal,
inkl. Stabilisierungsstrebe

Produktabbildung Masszeichnung
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Pflegehinweise

Finden Sie unter bodenschatz.ch/de-ch/service/reinigung-pflege/



https://www.bodenschatz.ch/de-ch/
https://www.bodenschatz.ch/de-ch/
https://www.bodenschatz.ch/de-ch/
https://www.bodenschatz.ch/de-ch/service/reinigung-pflege/

Ersatzteile & Zubehor

BA40XX052
BA40XX053
BA40XX055
BA40XX495

Unterlagsscheibe zu Handtuchhalter Laufen
Unterlagsscheibe Handtuchhalter V&B
Abschlusskappe zu Handtuchhalter Laufen + V&B
Verbindungsstrebe zu Handtuchhalter Pro
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